ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                      РЕШЕНИЕ

От «20» июня  2017 г. № 16                                                                                     с. Луковка

       Об отмене решений,
       утративших силу

        		 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №
         132-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,   Уставом муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края Луковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
         1. Решения Луковского сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края

От 18.08.2005 № 42 «Положение об установлении налоговых доходов в муниципальном образовании Луковский сельсовет»
От 17.11.2005 № 48 «О порядке формирования контрольного органа в муниципальном образовании «Луковский сельсовет»
 От 17.11.2005 № 49 «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»
От 17.11.2005 №  50 « О порядке предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из местного бюджета»
 От 17.11.2005 № 55 «Положение об организации условий для обеспечения жителей поселения услугами связи, общепита, торговли и бытового обслуживания»
От 16.09.2005 № 47 « Об утверждении проекта территориального землеустройства муниципального образования Луковский сельсовет»
От 17.11.2005 № 58 «Положение о материально-техническом и организационном обеспечении деятельности органов местного самоуправления»
От 17.11.2005 № 61 «Положение о содержании и строительстве автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов муниципального образования «Луковский сельсовет»
 От 26.12.2005 № 68 «Положение о территориальном планировании и градостроительной деятельности»
От 26.12.2005 № 67 «  О Положении о полномочиях муниципального образования « Луковский сельсовет» в сфере культуры»
 От 26.12.2005 № 69 «Положение о полномочиях в сфере физической культуры и спорта»
От 26.12.2005 № 70 « Об утверждении ЕТС в муниципальных учреждениях»
 От 26.12.2005 № 71 « Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилого фонда в муниципальном образовании»
От 26.12.2005 № 72 «Положение о порядке внесения и учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта и внесении изменений и дополнений в Устав»
От 26.12.2005 № 75 « Положение об организации транспортного обслуживания в черте муниципальных образований»
 От 26.12.2005 №  78 «Положение об организации в границах муниципального образования электрогазоснабжения»
От 26.12.2005 № 79 « Положение о полномочиях в сфере охраны и сохранения объектов культурного наследия местного значения»
 От 26.12.2005 № 82 « О реестре расходных обязательств муниципального образования «Луковский сельсовет»
От 26.12.2005 № 83 « Положение о полномочиях муниципального образования по обеспечению мер пожарной безопасности»
 От 09.02.2006 № 90 «Положение о предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций»
От 09.02.2006 № 88 « О Положении об организации ритуальных услуг»
От 29.08.2006 № 111 « Положение о порядке участия органов местного самоуправления в межмуниципальном сотрудничестве»
 От 29.08.2005 № 113 « Положение о порядке финансирования мероприятий по улучшению условий и охраны труда»
 От 20.11.2006 №  118 « Положение о планировании застройки территории муниципального образования «Луковский сельсовет»
От 20.11.2006 №  119 « Положение об установлении правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Луковский сельсовет»
От 21.09.2007 № 159 « О Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
От 21.09.2007 № 160 « Порядок предоставления жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма на территории Луковского сельсовета»
От 21.09.2007 № 161 « Об установлении порядка обмена жилого помещения по договору социального найма на территории Луковского сельсовета»
От 21.09.20070№ 162 « О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»
 От 21.09.2007 № 163 « О порядке получения документа, подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в соответствии с условиями и порядком переустройства и перепланировки жилых помещений»
 От 17.12.2007 №  178 « О размере арендной платы за сдаваемое имущество муниципальной собственности»
От 15.05.2008 № 189 « О нормативах твердого топлива (дрова, уголь) для получателей льгот»
От 15.05.2008 №  190 « О правилах предоставления дополнительного отпуска главе сельсовета»
От 28.07.2008 №  203 « Положение о порядке ведения реестра муниципальных должностей»
От 28.07.2008 №  204 « Об утверждении реестра муниципальных должностей»
От 10.11.2011 « О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Луковского сельсовета»
От 28.10.2010 № 21 « О регламенте Луковского сельского Совета депутатов»
От 09.12.2011 « О протесте прокурора»
От 28.04.2011 №  8 « О  порядке осуществления муниципального земельного контроля»
От 09.08.2012 г  « Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы МПА органами местного самоуправления»
От 20.03.2012 г. №  6 « О регламенте Луковского сельского совета депутатов»
От 25.12.2013 г. №  83
От 08.11.2013 г. №  74 « О протесте на решение №  53 от 17.11.2008»
От 08.11.2013 № 75  « О протесте на решение № 8 от 28.04.2011»
От 10.07.2014 № 15  « Об утверждении Положения О бюджетном процессе муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края»

считать утратившими  силу.
3. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правопорядка и социальной политики.

Глава сельсовета                                                                                               С.И. Горбунов

Обнародовано 23.06.2017 г.на информационном стенде Администрации Луковского сельсовета, а также  на информационных стендах п.Ленский, п.Петровский